
ZARZĄDZENIE NR VIII/272/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/270/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 10D032FE-EFF8-40B8-9A86-A9CA028E5BDE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/272/2020 z dnia 18.12.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 146,00 0,00 644 146,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 458 941,00 0,00 458 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 9 000,00 44 000,00

4260 Zakup energii 37 000,00 -4 500,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,10 -4 500,00 32 500,10

801 Oświata i wychowanie 7 218 328,27 -11 087,66 7 207 240,61

80113 Dowożenie uczniów do szkół 378 200,00 -7 565,66 370 634,34

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 450,00 -4 065,66 13 384,34

4300 Zakup usług pozostałych 360 750,00 -3 500,00 357 250,00

80195 Pozostała działalność 92 415,00 -3 522,00 88 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 725,00 -3 522,00 4 203,00

Razem: 90 573 542,80 -11 087,66 90 562 455,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10D032FE-EFF8-40B8-9A86-A9CA028E5BDE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/272/2020 z dnia 18.12.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 305 526,00 0,00 3 305 526,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 0,00 380 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 3 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 043 176,47 0,00 24 043 176,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 004 881,86 0,00 2 004 881,86

4260 Zakup energii 719 000,00 10 000,00 729 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

Razem: 90 562 455,14 0,00 90 562 455,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10D032FE-EFF8-40B8-9A86-A9CA028E5BDE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

